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Resumo Geral do Município de CONDE - PB

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 1

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 74

01.3 Total de seções não instaladas

75

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

74

74

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 27.264

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 27.264

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 27.264

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 23.418

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

23.418

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  85,89%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   14,11% 3.846
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2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

23.418

21.960

558

900

Votos nulos na urna 900

93,77%

2,38%

3,84%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 21.960
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

74

74

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 27.264

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 27.264

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 27.264

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 23.418

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

23.418

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  85,89%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   14,11% 3.846

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

23.418

22.665

326

427

Votos nulos na urna 426

96,78%

1,39%

1,82%

99,77%

Votos nulos técnico 0,23% 1

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 1

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 22.664

Votos nominais 97,46% 22.089

Votos para legenda 2,54% 575

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

Juiz Eleitoral

Nada mais havendo a ser relatado, eu, Maria dos Remedios Pordeus Pedrosa, Juiz Eleitoral, assino e determino a juntada
na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) CONDE-PB,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 19933 - CONDE

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0003 0220 / 396 0268 / 35 431 351 Não  Apurada / Agregação
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12 - MARCOS HENRIQUE BAKKE
RIBEIRO LISBOA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

OLAVO BAKKE RIBEIRO LISBOA Deferido Deferido Deferido Não eleito

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

45 - ALUISIO LUNDGREN CORREA
REGIS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

ADAILTON CABRAL DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleito

FÉ E POVO POR UM CONDE CADA VEZ MELHOR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11 - KARLA MARIA MARTINS
PIMENTEL

Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

ROGACIANO CABRAL DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito

UM CONDE POSSÍVEL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

50 - EDNALDO MENDES DIAS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

EMMANUEL MARCONI ALMEIDA
BATISTA

Deferido Deferido Deferido Não eleito

UNIÃO E CORAGEM DO POVO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44 - LUZIMAR NUNES DE
OLIVEIRA

Deferido
com recurso

Deferido Deferido Não eleitoVálido

JOSENILDO FLOR DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - EDUARDO SOARES
CASSOL

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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10001 - MARLUCE COUTINHO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10111 - ERINALDO NASCIMENTO
DE MELO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10123 - ANDRE DE SOUZA GOMES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10222 - CARLITO FERREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10444 - ANDRESSA DONATO
COSTA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10555 - WENDELL LUIS PESSOA
BEZERRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10666 - ANA PAULA OLIVEIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10777 - AURELIANO PEREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10888 - RAYANE BELARMINO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - JANAINA CRUZ FARIAS DE
ANDRADE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11100 - JOSELIO DIONISIO DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11111 - D'ARC SANTANA DE LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11123 - JAKELINE SILVA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11222 - FERNANDO ANTÔNIO
NEVES DE ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11322 - JOSEMAR ANTUNES
FEITOSA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11333 - IZAIRA MARIA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11400 - DANIEL SEVERINO DA
SILVA JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11444 - WALLACE DANTAS DE
LIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11456 - EDNALDO BARBOSA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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11555 - EXPEDITO LIMEIRA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11777 - JUSCELINO CORREIA DE
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12000 - CEDRIC BATISTA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12222 - JOSIAS FEITOSA DE LIMA
FILHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12333 - JOSE LUIZ PEREIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12345 - MARCELO BATISTA DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12444 - RUTH RAIMUNDO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12456 - EMANUELLE LIMA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12555 - GILBERTO DE LIMA
VASCONCELOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12777 - EGON BRUNO DA
CONCEICAO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12866 - MARIA APARECIDA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12999 - DEYSEANNE DE SOUZA
GOMES NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15111 - MARTA GOMES DE LIMA
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15555 - ANTONIO FLAVIO CUNHA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15621 - ELINALDO ARAÚJO DINIZ Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40 - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40000 - TEMÍSTOCLES DE
ALMEIDA RIBEIRO NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido



Justiça Eleitoral/PB

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:33:21

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo III - Destinação de votos de candidatas e candidatos

40111 - ERINALDO FÉLIX DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40123 - JOSIBERTO SOARES
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40321 - ROSIANE PAULO DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40333 - MANOEL DA SILVA COSTA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40400 - ALEKSANDRO PESSOA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

40444 - ROSELIA MARIA DA SILVA
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

40456 - MILENNA RAFAELLA
ADELINO PEREIRA

Pendente de
julgamento

Deferido Deferido SuplenteVálido

40567 - MARCOS ANTÔNIO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40777 - VALDELUCIA BATISTA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40888 - GEANDERSON
RODRIGUES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40999 - EDUARDO JORGE
PEREIRA MARQUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - MUNIQUE MARINHO DE
LIMA ROLIM

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44100 - ALBERTO LUIZ LIMA DE
SALES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44111 - JEFERSON DE SANTANA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - RAQUEL SILVA GOMES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44131 - LUCIENE DA SILVA
FLORIANO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44222 - ROBERTO JOSÉ
FERREIRA DA SILVA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

44244 - JONATHAN LOPES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - ARIEL CARNEIRO DA
SILVA FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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44555 - SEVERINO RODRIGUES
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44666 - FÁBIO MELO DE SOUSA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44777 - ÉLLYDA PATRÍCIA
OLIVEIRA SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44999 - SANDRO LIMA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - JEAN ALYSON LIMA
BEZERRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55055 - JERBERSON RAMOS
CARNEIRO DE LIMA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55111 - MARCELO DOS SANTOS
BRITO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - CARLOS ANDRE DE
OLIVEIRA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55221 - DAYANE DA SILVA
PEREIRA LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55222 - RICARDO DA SILVA
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55234 - ROSINALDO MALAQUIAS
DA ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55333 - MARIA DE FÁTIMA
CARDOSO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55444 - FABIANA DA CRUZ
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - MARIA DO CEU FELIX DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55666 - DIÊGO SANTOS DE SENA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55777 - MICHELSON DA PAZ MELO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70 - AVANTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

70000 - INALDO LUIZ DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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70007 - POLYANNA SANTOS DA
SILVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70111 - SANDERSON DUARTE
GOMES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70123 - EMERSON ENEAS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70222 - JOSÉ CARNEIRO DO
NASCIMENTO FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70321 - TIAGO SANTOS DA COSTA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70555 - EDILENE COSTA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70700 - THALLES ALBUQUERQUE
DE ARAUJO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70777 - LEANDRO PEREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70888 - MARIA SANDRA BARBOSA
PEDROSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70999 - LIDIANNY WANESSA
SALES LORDÃO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77000 - SIMONE DA SILVA COSTA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77100 - RAQUEL DE OLIVEIRA
RESENDE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77111 - AUGUSTO VINICIUS
RIBEIRO FERNANDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77123 - ALDENIR CRISTOVAM
DOS PASSOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77190 - RODRIGO GONZAGA DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

77222 - VITÓRIA SANTOS DE
ARAUJO RAPOSO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77333 - FAGNER SANTOS DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

77444 - MALBATAHAN PINTO
FILGUEIRAS NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77555 - SILVANA FARIAS VITAL Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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77777 - VAILSON OLIVEIRA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77888 - JOAO BATISTA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

77999 - JOSINARO DOS SANTOS
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13013 - ANTONIO FELIPE LITZIUS
CIFARELLI

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13100 - JANIELSON ARAÚJO DA
SILVA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

13333 - JOSINALDO RODRIGUES
DE SENA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

13500 - ROSELAINE BARBOSA
PESSOA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43000 - MARINALDA DE FREITAS Pendente de
julgamento

Deferido Deferido Não eleitoVálido

43123 - CLÁUDIO MARINHO
PONTES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43222 - GERALDO ODILON DA
SILVA

Pendente de
julgamento

Deferido Deferido Não eleitoVálido

43333 - ELUZE DA SILVA DIAS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43456 - ERNANDO VITO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

65123 - ISABEL CRISTINA
MALHEIROS DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

65222 - ALEXSANDRO BELIZÁRIO
DE ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

65555 - IVONALDO RIBEIRO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma
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45000 - ALMIR MACHADO
CORREA DE OLIVEIRA NETO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45111 - MARIA JOSÉ ALVES DA
SILVA XAVIER

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45145 - MARIA JANIELLE DE
SOUZA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45222 - JOÃO BATISTA SANTOS
DA CUNHA

Pendente de
julgamento

Deferido Deferido Não eleitoVálido

45333 - CICERO JOSE OTAVIO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45602 - EMERSON LUCAS DA
SILVA BATISTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45645 - MAGNO GUILHERME DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45678 - CRISTIANO HUMBERTO
GALDINO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45699 - CAMILA MARIA DE
OLIVEIRA NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45777 - RICARDO HENRIQUE DA
SILVA ALVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45999 - THAIS MENDES DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

18123 - PETSON DE SOUZA SILVA Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

18222 - GEORGE DOS SANTOS
CARNEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18789 - EDNA OLIVEIRA DE MELO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18882 - RIZELDA NASCIMENTO
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50111 - JOSEVALDO CARMELIO
DA SILVA

Pendente de
julgamento

Deferido Deferido Não eleitoVálido

50123 - FLOR Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50222 - MARIA ANA DOS REIS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50333 - WELLINGTON MARCOS
CARNEIRO DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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50444 - JOSE WALTER LUNA REIS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido *

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA *

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

FEDERAÇÃO PSOL REDE (PSOL/REDE) / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV)

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

UM CONDE POSSÍVEL Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

FEDERAÇÃO PSOL REDE

REDE SUSTENTABILIDADE *

PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE *

PP / PSD / SOLIDARIEDADE / AVANTE / PSB

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

FÉ E POVO POR UM CONDE CADA VEZ
MELHOR

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
11 - PP PROGRESSISTAS Sim *
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40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

REPUBLICANOS / MDB / UNIÃO

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

UNIÃO E CORAGEM DO POVO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB
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Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

40 - PSB

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

70 - AVANTE

Deferido DeferidoAVANTE Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE

Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido
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23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Válido (legenda)

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido

18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE Válido (legenda)

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 16 071 87 87Válido (legenda)

43 - PV 3 088 91 91Válido (legenda)

65 - PC DO B 1 073 74 74Válido (legenda)

20 0232 252 252

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 5 00 5 5Válido (legenda)

45 - PSDB 13 0137 150 150Válido (legenda)

18 0137 155 155

FEDERAÇÃO PSOL REDE(PSOL/REDE)

18 - REDE 1 018 19 19Válido (legenda)

50 - PSOL 8 028 36 36Válido (legenda)

9 046 55 55

18 808 82610 - REPUBLICANOS 8260 Válido (legenda)

238 5.001 5.23911 - PP 5.2390 Válido (legenda)

38 536 57412 - PDT 5740 Válido (legenda)

4 26 3015 - MDB 300 Válido (legenda)

26 3.144 3.17040 - PSB 3.1700 Válido (legenda)

95 2.723 2.81844 - UNIÃO 2.8180 Válido (legenda)

27 3.551 3.57855 - PSD 3.5780 Válido (legenda)

13 843 85670 - AVANTE 8560 Válido (legenda)

69 5.042 5.11177 - SOLIDARIEDADE 5.1110 Válido (legenda)

Resumo 575 022.089 22.664

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

22.664
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

206,00

Votos nulos e nulos técnicos :

22.089

1

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

326

11

Votos anulados sub judice :

427

22.664

Votos de legenda (C) :

0

575

2.060

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 412,00

1.648,00

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

808 1810 - REPUBLICANOS 826 0 2 0

5.001 23811 - PP 5.239 2 7 2

536 3812 - PDT 574 0 1 0

26 415 - MDB 30 0 0 0

3.144 2640 - PSB 3.170 1 6 1

2.723 9544 - UNIÃO 2.818 1 6 1

3.551 2755 - PSD 3.578 1 8 1

843 1370 - AVANTE 856 0 1 0
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Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

5.042 6977 - SOLIDARIEDADE 5.111 2 9 2

232 20Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

252 0 0 0

137 18Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

155 0 0 0

46 9Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

55 0 0 0

Resultado em 06/10/2024 19:14:34, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 22.089 575 22.664 77
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 11 Vagas preenchidas por QP: 7

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

5.001 238 211 - PP 5.239 2 0 0 2 1746.333333
333333333

  254.32

3.144 26 140 - PSB 3.170 1 0 0 2 1585.000000
000000000

  153.88

2.723 95 144 - UNIÃO 2.818 1 0 0 1 1409.000000
000000000

  136.80

3.551 27 155 - PSD 3.578 1 0 0 3 1789.000000
000000000*

  173.69

5.042 69 277 - SOLIDARIEDADE 5.111 2 0 0 5 1703.666666
666666667

  248.11

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

5.001 238 211 - PP 5.239 2 0 0 2 1746.333333
333333333*

  254.32

3.144 26 140 - PSB 3.170 1 0 0 2 1585.000000
000000000

  153.88

2.723 95 144 - UNIÃO 2.818 1 0 0 1 1409.000000
000000000

  136.80

3.551 27 155 - PSD 3.578 1 1 1 2 1192.666666
666666667

  173.69

5.042 69 277 - SOLIDARIEDADE 5.111 2 0 0 5 1703.666666
666666667

  248.11

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE
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Cargo: Vereador Vagas: 11 Vagas preenchidas por QP: 7

5.001 238 211 - PP 5.239 2 1 1 1 1309.750000
000000000

  254.32

3.144 26 140 - PSB 3.170 1 0 0 2 1585.000000
000000000

  153.88

2.723 95 144 - UNIÃO 2.818 1 0 0 1 1409.000000
000000000

  136.80

3.551 27 155 - PSD 3.578 1 1 1 2 1192.666666
666666667

  173.69

5.042 69 277 - SOLIDARIEDADE 5.111 2 0 0 5 1703.666666
666666667*

  248.11

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

5.001 238 211 - PP 5.239 2 1 1 1 1309.750000
000000000

  254.32

3.144 26 140 - PSB 3.170 1 0 0 2 1585.000000
000000000*

  153.88

2.723 95 144 - UNIÃO 2.818 1 0 0 1 1409.000000
000000000

  136.80

3.551 27 155 - PSD 3.578 1 1 1 2 1192.666666
666666667

  173.69

5.042 69 277 - SOLIDARIEDADE 5.111 2 1 1 4 1277.750000
000000000

  248.11

Resultado em 06/10/2024 19:14:34, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

2.060

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

808 1810 - REPUBLICANOS 826 0 0 0

5.001 23811 - PP 5.239 2 1 3

536 3812 - PDT 574 0 0 0

26 415 - MDB 30 0 0 0

3.144 2640 - PSB 3.170 1 1 2

2.723 9544 - UNIÃO 2.818 1 0 1

3.551 2755 - PSD 3.578 1 1 2

843 1370 - AVANTE 856 0 0 0

5.042 6977 - SOLIDARIEDADE 5.111 2 1 3

232 20Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

252 0 0 0

137 18Federação PSDB CIDADANIA 155 0 0 0

46 9Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

55 0 0 0

Resumo 22.089 575 22.664 7 4 11

Resultado em 06/10/2024 19:14:34, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Eleições Municipais 2024 - 1º Turno
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Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

14.410 65,62% Eleito*11 - KARLA MARIA MARTINS PIMENTEL Válido

ROGACIANO CABRAL DOS SANTOS

5.983 27,24% Não eleito44 - LUZIMAR NUNES DE OLIVEIRA Válido

JOSENILDO FLOR DOS SANTOS

1.162 5,29% Não eleito12 - MARCOS HENRIQUE BAKKE RIBEIRO LISBOA Válido

OLAVO BAKKE RIBEIRO LISBOA

247 1,12% Não eleito45 - ALUISIO LUNDGREN CORREA REGIS Válido

ADAILTON CABRAL DA SILVA

158 0,72% Não eleito50 - EDNALDO MENDES DIAS Válido

EMMANUEL MARCONI ALMEIDA BATISTA

Resultado em 06/10/2024 - 19:14:25, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.080 Eleito por QP*11322 - JOSEMAR ANTUNES FEITOSA Válido

990 Eleito por QP*11400 - DANIEL SEVERINO DA SILVA JÚNIOR Válido

950 Eleito por média*11100 - JOSELIO DIONISIO DO NASCIMENTO Válido

760 Eleito por QP*77190 - RODRIGO GONZAGA DE SOUSA Válido

747 Eleito por QP*40400 - ALEKSANDRO PESSOA Válido

695 Eleito por QP*77888 - JOAO BATISTA DO NASCIMENTO Válido

665 Eleito por média*77333 - FAGNER SANTOS DE SOUSA Válido

664 1º Suplente77444 - MALBATAHAN PINTO FILGUEIRAS NETO Válido

619 2º Suplente77999 - JOSINARO DOS SANTOS SILVA Válido

571 Eleito por QP*44000 - MUNIQUE MARINHO DE LIMA ROLIM Válido

540 3º Suplente77111 - AUGUSTO VINICIUS RIBEIRO FERNANDES Válido

538 Eleito por QP*55000 - JEAN ALYSON LIMA BEZERRA Válido

532 Eleito por média*40444 - ROSELIA MARIA DA SILVA OLIVEIRA Válido

525 1º Suplente44111 - JEFERSON DE SANTANA DA SILVA Válido

518 Eleito por média*55055 - JERBERSON RAMOS CARNEIRO DE LIMA Válido

505 1º Suplente11123 - JAKELINE SILVA DOS SANTOS Válido

504 4º Suplente77777 - VAILSON OLIVEIRA DO NASCIMENTO Válido

462 1º Suplente55222 - RICARDO DA SILVA PEREIRA Válido

433 2º Suplente55666 - DIÊGO SANTOS DE SENA Válido

430 1º Suplente40333 - MANOEL DA SILVA COSTA Válido

394 3º Suplente55777 - MICHELSON DA PAZ MELO Válido

387 2º Suplente44444 - ARIEL CARNEIRO DA SILVA FILHO Válido

386 2º Suplente40123 - JOSIBERTO SOARES PEREIRA Válido

384 2º Suplente11777 - JUSCELINO CORREIA DE ARAUJO Válido

368 3º Suplente40000 - TEMÍSTOCLES DE ALMEIDA RIBEIRO NETO Válido

361 4º Suplente55444 - FABIANA DA CRUZ FERREIRA Válido

351 3º Suplente11456 - EDNALDO BARBOSA DA SILVA Válido

299 3º Suplente44666 - FÁBIO MELO DE SOUSA Válido

284 5º Suplente77123 - ALDENIR CRISTOVAM DOS PASSOS Válido

268 Não eleito10000 - EDUARDO SOARES CASSOL Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

268 Não eleito70700 - THALLES ALBUQUERQUE DE ARAUJO Válido

262 4º Suplente44244 - JONATHAN LOPES DA SILVA Válido

259 Não eleito12222 - JOSIAS FEITOSA DE LIMA FILHO Válido

252 4º Suplente11555 - EXPEDITO LIMEIRA DE OLIVEIRA Válido

246 5º Suplente44555 - SEVERINO RODRIGUES DA SILVA Válido

232 4º Suplente40888 - GEANDERSON RODRIGUES DA SILVA Válido

231 5º Suplente55123 - CARLOS ANDRE DE OLIVEIRA SILVA Válido

228 6º Suplente77222 - VITÓRIA SANTOS DE ARAUJO RAPOSO Válido

222 6º Suplente55111 - MARCELO DOS SANTOS BRITO Válido

217 Não eleito10444 - ANDRESSA DONATO COSTA DA SILVA Válido

194 Não eleito70111 - SANDERSON DUARTE GOMES Válido

184 7º Suplente55555 - MARIA DO CEU FELIX DE OLIVEIRA Válido

181 5º Suplente40567 - MARCOS ANTÔNIO DE SOUZA Válido

172 6º Suplente44100 - ALBERTO LUIZ LIMA DE SALES Válido

169 8º Suplente55234 - ROSINALDO MALAQUIAS DA ROCHA Válido

162 Não eleito10777 - AURELIANO PEREIRA DA SILVA Válido

149 5º Suplente11444 - WALLACE DANTAS DE LIRA Válido

144 Não eleito12000 - CEDRIC BATISTA DA SILVA Válido

131 Não eleito70123 - EMERSON ENEAS DA SILVA Válido

117 6º Suplente11222 - FERNANDO ANTÔNIO NEVES DE ARAÚJO Válido

111 7º Suplente44131 - LUCIENE DA SILVA FLORIANO Válido

100 6º Suplente40111 - ERINALDO FÉLIX DA SILVA Válido

95 7º Suplente11000 - JANAINA CRUZ FARIAS DE ANDRADE Válido

77 8º Suplente11333 - IZAIRA MARIA DOS SANTOS Válido

75 8º Suplente44999 - SANDRO LIMA DOS SANTOS Válido

69 Não eleito65222 - ALEXSANDRO BELIZÁRIO DE ARAÚJO Válido

68 7º Suplente40321 - ROSIANE PAULO DA SILVA Válido

59 Não eleito70222 - JOSÉ CARNEIRO DO NASCIMENTO FERREIRA Válido

57 8º Suplente40999 - EDUARDO JORGE PEREIRA MARQUES Válido

56 Não eleito12345 - MARCELO BATISTA DA COSTA Válido



Justiça Eleitoral/PB

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:33:21

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

55 Não eleito10111 - ERINALDO NASCIMENTO DE MELO Válido

54 Não eleito70000 - INALDO LUIZ DO NASCIMENTO Válido

52 9º Suplente44777 - ÉLLYDA PATRÍCIA OLIVEIRA SOUSA Válido

51 9º Suplente11111 - D'ARC SANTANA DE LIMA Válido

49 Não eleito10123 - ANDRE DE SOUZA GOMES Válido

44 Não eleito43456 - ERNANDO VITO DOS SANTOS Válido

43 Não eleito70777 - LEANDRO PEREIRA DA SILVA Válido

42 Não eleito13013 - ANTONIO FELIPE LITZIUS CIFARELLI Válido

39 Não eleito12333 - JOSE LUIZ PEREIRA Válido

35 Não eleito45777 - RICARDO HENRIQUE DA SILVA ALVES Válido

33 Não eleito70888 - MARIA SANDRA BARBOSA PEDROSA Válido

33 Não eleito43333 - ELUZE DA SILVA DIAS Válido

33 9º Suplente40777 - VALDELUCIA BATISTA DO NASCIMENTO Válido

32 Não eleito45645 - MAGNO GUILHERME DA SILVA Válido

30 7º Suplente77555 - SILVANA FARIAS VITAL Válido

29 Não eleito13500 - ROSELAINE BARBOSA PESSOA Válido

29 8º Suplente77100 - RAQUEL DE OLIVEIRA RESENDE Válido

27 9º Suplente55221 - DAYANE DA SILVA PEREIRA LIMA Válido

24 9º Suplente77000 - SIMONE DA SILVA COSTA Válido

23 Não eleito70999 - LIDIANNY WANESSA SALES LORDÃO Válido

23 10º Suplente44123 - RAQUEL SILVA GOMES DE OLIVEIRA Válido

22 Não eleito10888 - RAYANE BELARMINO DA SILVA Válido

21 Não eleito10666 - ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA Válido

18 Não eleito70321 - TIAGO SANTOS DA COSTA Válido

16 Não eleito15111 - MARTA GOMES DE LIMA FERREIRA Válido

14 Não eleito45602 - EMERSON LUCAS DA SILVA BATISTA Válido

14 Não eleito70007 - POLYANNA SANTOS DA SILVEIRA Válido

13 Não eleito12777 - EGON BRUNO DA CONCEICAO Válido

13 Não eleito45333 - CICERO JOSE OTAVIO Válido

12 Não eleito45000 - ALMIR MACHADO CORREA DE OLIVEIRA NETO Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

12 10º Suplente55333 - MARIA DE FÁTIMA CARDOSO Válido

11 Não eleito50123 - FLOR Válido

11 Não eleito10222 - CARLITO FERREIRA DA SILVA Válido

11 Não eleito18789 - EDNA OLIVEIRA DE MELO Válido

10 Não eleito50222 - MARIA ANA DOS REIS SANTOS Válido

10 Não eleito45678 - CRISTIANO HUMBERTO GALDINO Válido

10 10º Suplente40456 - MILENNA RAFAELLA ADELINO PEREIRA Válido

10 Não eleito45699 - CAMILA MARIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO Válido

9 Não eleito15555 - ANTONIO FLAVIO CUNHA Válido

9 Não eleito12555 - GILBERTO DE LIMA VASCONCELOS Válido

7 Não eleito12444 - RUTH RAIMUNDO DOS SANTOS Válido

6 Não eleito43222 - GERALDO ODILON DA SILVA Válido

6 Não eleito70555 - EDILENE COSTA DA SILVA Válido

6 Não eleito12456 - EMANUELLE LIMA DA SILVA Válido

4 Não eleito45145 - MARIA JANIELLE DE SOUZA SILVA Válido

4 Não eleito65123 - ISABEL CRISTINA MALHEIROS DE SOUSA Válido

4 Não eleito18882 - RIZELDA NASCIMENTO SILVA Válido

4 Não eleito43123 - CLÁUDIO MARINHO PONTES Válido

4 Não eleito45999 - THAIS MENDES DA SILVA Válido

3 Não eleito10001 - MARLUCE COUTINHO DA SILVA Válido

3 Não eleito12999 - DEYSEANNE DE SOUZA GOMES NASCIMENTO Válido

3 Não eleito50333 - WELLINGTON MARCOS CARNEIRO DE SOUZA Válido

3 Não eleito45111 - MARIA JOSÉ ALVES DA SILVA XAVIER Válido

3 Não eleito18222 - GEORGE DOS SANTOS CARNEIRO Válido

2 Não eleito50444 - JOSE WALTER LUNA REIS Válido

2 Não eleito50111 - JOSEVALDO CARMELIO DA SILVA Válido

1 Não eleito13333 - JOSINALDO RODRIGUES DE SENA Anulado sub judice

1 Não eleito43000 - MARINALDA DE FREITAS Válido

1 Não eleito15621 - ELINALDO ARAÚJO DINIZ Válido

0 Não eleito45222 - JOÃO BATISTA SANTOS DA CUNHA Válido
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Cargo: Vereador
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0 Não eleito10555 - WENDELL LUIS PESSOA BEZERRA Válido

0 Não eleito12866 - MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA Válido

0 Não eleito65555 - IVONALDO RIBEIRO DA SILVA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:14:34, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

12 - PDT Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.162 5.29% Não eleito12 - MARCOS HENRIQUE BAKKE RIBEIRO LISBOA Válido

OLAVO BAKKE RIBEIRO LISBOA

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

247 1.12% Não eleito45 - ALUISIO LUNDGREN CORREA REGIS Válido

ADAILTON CABRAL DA SILVA

FÉ E POVO POR UM CONDE CADA VEZ MELHOR Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

14.410 65.62% Eleito*11 - KARLA MARIA MARTINS PIMENTEL Válido

ROGACIANO CABRAL DOS SANTOS

UM CONDE POSSÍVEL Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

158 0.72% Não eleito50 - EDNALDO MENDES DIAS Válido

EMMANUEL MARCONI ALMEIDA BATISTA

UNIÃO E CORAGEM DO POVO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

5.983 27.24% Não eleito44 - LUZIMAR NUNES DE OLIVEIRA Válido

JOSENILDO FLOR DOS SANTOS

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 19:14:25, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

268 Não eleito10000 - EDUARDO SOARES CASSOL Válido

217 Não eleito10444 - ANDRESSA DONATO COSTA DA SILVA Válido

162 Não eleito10777 - AURELIANO PEREIRA DA SILVA Válido

55 Não eleito10111 - ERINALDO NASCIMENTO DE MELO Válido

49 Não eleito10123 - ANDRE DE SOUZA GOMES Válido

22 Não eleito10888 - RAYANE BELARMINO DA SILVA Válido

21 Não eleito10666 - ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA Válido

11 Não eleito10222 - CARLITO FERREIRA DA SILVA Válido

3 Não eleito10001 - MARLUCE COUTINHO DA SILVA Válido

0 Não eleito10555 - WENDELL LUIS PESSOA BEZERRA Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.080 Eleito por QP*11322 - JOSEMAR ANTUNES FEITOSA Válido

990 Eleito por QP*11400 - DANIEL SEVERINO DA SILVA JÚNIOR Válido

950 Eleito por média*11100 - JOSELIO DIONISIO DO NASCIMENTO Válido

505 1º Suplente11123 - JAKELINE SILVA DOS SANTOS Válido

384 2º Suplente11777 - JUSCELINO CORREIA DE ARAUJO Válido

351 3º Suplente11456 - EDNALDO BARBOSA DA SILVA Válido

252 4º Suplente11555 - EXPEDITO LIMEIRA DE OLIVEIRA Válido

149 5º Suplente11444 - WALLACE DANTAS DE LIRA Válido

117 6º Suplente11222 - FERNANDO ANTÔNIO NEVES DE ARAÚJO Válido

95 7º Suplente11000 - JANAINA CRUZ FARIAS DE ANDRADE Válido

77 8º Suplente11333 - IZAIRA MARIA DOS SANTOS Válido

51 9º Suplente11111 - D'ARC SANTANA DE LIMA Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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259 Não eleito12222 - JOSIAS FEITOSA DE LIMA FILHO Válido

144 Não eleito12000 - CEDRIC BATISTA DA SILVA Válido

56 Não eleito12345 - MARCELO BATISTA DA COSTA Válido

39 Não eleito12333 - JOSE LUIZ PEREIRA Válido

13 Não eleito12777 - EGON BRUNO DA CONCEICAO Válido

9 Não eleito12555 - GILBERTO DE LIMA VASCONCELOS Válido

7 Não eleito12444 - RUTH RAIMUNDO DOS SANTOS Válido

6 Não eleito12456 - EMANUELLE LIMA DA SILVA Válido

3 Não eleito12999 - DEYSEANNE DE SOUZA GOMES NASCIMENTO Válido

0 Não eleito12866 - MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

16 Não eleito15111 - MARTA GOMES DE LIMA FERREIRA Válido

9 Não eleito15555 - ANTONIO FLAVIO CUNHA Válido

1 Não eleito15621 - ELINALDO ARAÚJO DINIZ Válido

40 - PSB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

747 Eleito por QP*40400 - ALEKSANDRO PESSOA Válido

532 Eleito por média*40444 - ROSELIA MARIA DA SILVA OLIVEIRA Válido

430 1º Suplente40333 - MANOEL DA SILVA COSTA Válido

386 2º Suplente40123 - JOSIBERTO SOARES PEREIRA Válido

368 3º Suplente40000 - TEMÍSTOCLES DE ALMEIDA RIBEIRO NETO Válido

232 4º Suplente40888 - GEANDERSON RODRIGUES DA SILVA Válido

181 5º Suplente40567 - MARCOS ANTÔNIO DE SOUZA Válido

100 6º Suplente40111 - ERINALDO FÉLIX DA SILVA Válido

68 7º Suplente40321 - ROSIANE PAULO DA SILVA Válido

57 8º Suplente40999 - EDUARDO JORGE PEREIRA MARQUES Válido

33 9º Suplente40777 - VALDELUCIA BATISTA DO NASCIMENTO Válido

10 10º Suplente40456 - MILENNA RAFAELLA ADELINO PEREIRA Válido
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44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

571 Eleito por QP*44000 - MUNIQUE MARINHO DE LIMA ROLIM Válido

525 1º Suplente44111 - JEFERSON DE SANTANA DA SILVA Válido

387 2º Suplente44444 - ARIEL CARNEIRO DA SILVA FILHO Válido

299 3º Suplente44666 - FÁBIO MELO DE SOUSA Válido

262 4º Suplente44244 - JONATHAN LOPES DA SILVA Válido

246 5º Suplente44555 - SEVERINO RODRIGUES DA SILVA Válido

172 6º Suplente44100 - ALBERTO LUIZ LIMA DE SALES Válido

111 7º Suplente44131 - LUCIENE DA SILVA FLORIANO Válido

75 8º Suplente44999 - SANDRO LIMA DOS SANTOS Válido

52 9º Suplente44777 - ÉLLYDA PATRÍCIA OLIVEIRA SOUSA Válido

23 10º Suplente44123 - RAQUEL SILVA GOMES DE OLIVEIRA Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

538 Eleito por QP*55000 - JEAN ALYSON LIMA BEZERRA Válido

518 Eleito por média*55055 - JERBERSON RAMOS CARNEIRO DE LIMA Válido

462 1º Suplente55222 - RICARDO DA SILVA PEREIRA Válido

433 2º Suplente55666 - DIÊGO SANTOS DE SENA Válido

394 3º Suplente55777 - MICHELSON DA PAZ MELO Válido

361 4º Suplente55444 - FABIANA DA CRUZ FERREIRA Válido

231 5º Suplente55123 - CARLOS ANDRE DE OLIVEIRA SILVA Válido

222 6º Suplente55111 - MARCELO DOS SANTOS BRITO Válido

184 7º Suplente55555 - MARIA DO CEU FELIX DE OLIVEIRA Válido

169 8º Suplente55234 - ROSINALDO MALAQUIAS DA ROCHA Válido

27 9º Suplente55221 - DAYANE DA SILVA PEREIRA LIMA Válido

12 10º Suplente55333 - MARIA DE FÁTIMA CARDOSO Válido

70 - AVANTE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

268 Não eleito70700 - THALLES ALBUQUERQUE DE ARAUJO Válido
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194 Não eleito70111 - SANDERSON DUARTE GOMES Válido

131 Não eleito70123 - EMERSON ENEAS DA SILVA Válido

59 Não eleito70222 - JOSÉ CARNEIRO DO NASCIMENTO FERREIRA Válido

54 Não eleito70000 - INALDO LUIZ DO NASCIMENTO Válido

43 Não eleito70777 - LEANDRO PEREIRA DA SILVA Válido

33 Não eleito70888 - MARIA SANDRA BARBOSA PEDROSA Válido

23 Não eleito70999 - LIDIANNY WANESSA SALES LORDÃO Válido

18 Não eleito70321 - TIAGO SANTOS DA COSTA Válido

14 Não eleito70007 - POLYANNA SANTOS DA SILVEIRA Válido

6 Não eleito70555 - EDILENE COSTA DA SILVA Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

760 Eleito por QP*77190 - RODRIGO GONZAGA DE SOUSA Válido

695 Eleito por QP*77888 - JOAO BATISTA DO NASCIMENTO Válido

665 Eleito por média*77333 - FAGNER SANTOS DE SOUSA Válido

664 1º Suplente77444 - MALBATAHAN PINTO FILGUEIRAS NETO Válido

619 2º Suplente77999 - JOSINARO DOS SANTOS SILVA Válido

540 3º Suplente77111 - AUGUSTO VINICIUS RIBEIRO FERNANDES Válido

504 4º Suplente77777 - VAILSON OLIVEIRA DO NASCIMENTO Válido

284 5º Suplente77123 - ALDENIR CRISTOVAM DOS PASSOS Válido

228 6º Suplente77222 - VITÓRIA SANTOS DE ARAUJO RAPOSO Válido

30 7º Suplente77555 - SILVANA FARIAS VITAL Válido

29 8º Suplente77100 - RAQUEL DE OLIVEIRA RESENDE Válido

24 9º Suplente77000 - SIMONE DA SILVA COSTA Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

69 Não eleito65222 - ALEXSANDRO BELIZÁRIO DE ARAÚJO Válido

44 Não eleito43456 - ERNANDO VITO DOS SANTOS Válido

42 Não eleito13013 - ANTONIO FELIPE LITZIUS CIFARELLI Válido
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33 Não eleito43333 - ELUZE DA SILVA DIAS Válido

29 Não eleito13500 - ROSELAINE BARBOSA PESSOA Válido

6 Não eleito43222 - GERALDO ODILON DA SILVA Válido

4 Não eleito65123 - ISABEL CRISTINA MALHEIROS DE SOUSA Válido

4 Não eleito43123 - CLÁUDIO MARINHO PONTES Válido

1 Não eleito13333 - JOSINALDO RODRIGUES DE SENA Anulado sub judice

1 Não eleito43000 - MARINALDA DE FREITAS Válido

0 Não eleito65555 - IVONALDO RIBEIRO DA SILVA Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

35 Não eleito45777 - RICARDO HENRIQUE DA SILVA ALVES Válido

32 Não eleito45645 - MAGNO GUILHERME DA SILVA Válido

14 Não eleito45602 - EMERSON LUCAS DA SILVA BATISTA Válido

13 Não eleito45333 - CICERO JOSE OTAVIO Válido

12 Não eleito45000 - ALMIR MACHADO CORREA DE OLIVEIRA NETO Válido

10 Não eleito45678 - CRISTIANO HUMBERTO GALDINO Válido

10 Não eleito45699 - CAMILA MARIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO Válido

4 Não eleito45145 - MARIA JANIELLE DE SOUZA SILVA Válido

4 Não eleito45999 - THAIS MENDES DA SILVA Válido

3 Não eleito45111 - MARIA JOSÉ ALVES DA SILVA XAVIER Válido

0 Não eleito45222 - JOÃO BATISTA SANTOS DA CUNHA Válido

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

11 Não eleito50123 - FLOR Válido

11 Não eleito18789 - EDNA OLIVEIRA DE MELO Válido

10 Não eleito50222 - MARIA ANA DOS REIS SANTOS Válido

4 Não eleito18882 - RIZELDA NASCIMENTO SILVA Válido

3 Não eleito50333 - WELLINGTON MARCOS CARNEIRO DE SOUZA Válido

3 Não eleito18222 - GEORGE DOS SANTOS CARNEIRO Válido
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2 Não eleito50444 - JOSE WALTER LUNA REIS Válido

2 Não eleito50111 - JOSEVALDO CARMELIO DA SILVA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 19:14:34, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

505 1º Suplente11123 - JAKELINE SILVA DOS SANTOS Válido

384 2º Suplente11777 - JUSCELINO CORREIA DE ARAUJO Válido

351 3º Suplente11456 - EDNALDO BARBOSA DA SILVA Válido

252 4º Suplente11555 - EXPEDITO LIMEIRA DE OLIVEIRA Válido

149 5º Suplente11444 - WALLACE DANTAS DE LIRA Válido

117 6º Suplente11222 - FERNANDO ANTÔNIO NEVES DE ARAÚJO Válido

95 7º Suplente11000 - JANAINA CRUZ FARIAS DE ANDRADE Válido

77 8º Suplente11333 - IZAIRA MARIA DOS SANTOS Válido

51 9º Suplente11111 - D'ARC SANTANA DE LIMA Válido

40 - PSB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

430 1º Suplente40333 - MANOEL DA SILVA COSTA Válido

386 2º Suplente40123 - JOSIBERTO SOARES PEREIRA Válido

368 3º Suplente40000 - TEMÍSTOCLES DE ALMEIDA RIBEIRO NETO Válido

232 4º Suplente40888 - GEANDERSON RODRIGUES DA SILVA Válido

181 5º Suplente40567 - MARCOS ANTÔNIO DE SOUZA Válido

100 6º Suplente40111 - ERINALDO FÉLIX DA SILVA Válido

68 7º Suplente40321 - ROSIANE PAULO DA SILVA Válido

57 8º Suplente40999 - EDUARDO JORGE PEREIRA MARQUES Válido

33 9º Suplente40777 - VALDELUCIA BATISTA DO NASCIMENTO Válido

10 10º Suplente40456 - MILENNA RAFAELLA ADELINO PEREIRA Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

525 1º Suplente44111 - JEFERSON DE SANTANA DA SILVA Válido

387 2º Suplente44444 - ARIEL CARNEIRO DA SILVA FILHO Válido

299 3º Suplente44666 - FÁBIO MELO DE SOUSA Válido

262 4º Suplente44244 - JONATHAN LOPES DA SILVA Válido

246 5º Suplente44555 - SEVERINO RODRIGUES DA SILVA Válido

172 6º Suplente44100 - ALBERTO LUIZ LIMA DE SALES Válido

111 7º Suplente44131 - LUCIENE DA SILVA FLORIANO Válido
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75 8º Suplente44999 - SANDRO LIMA DOS SANTOS Válido

52 9º Suplente44777 - ÉLLYDA PATRÍCIA OLIVEIRA SOUSA Válido

23 10º Suplente44123 - RAQUEL SILVA GOMES DE OLIVEIRA Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

462 1º Suplente55222 - RICARDO DA SILVA PEREIRA Válido

433 2º Suplente55666 - DIÊGO SANTOS DE SENA Válido

394 3º Suplente55777 - MICHELSON DA PAZ MELO Válido

361 4º Suplente55444 - FABIANA DA CRUZ FERREIRA Válido

231 5º Suplente55123 - CARLOS ANDRE DE OLIVEIRA SILVA Válido

222 6º Suplente55111 - MARCELO DOS SANTOS BRITO Válido

184 7º Suplente55555 - MARIA DO CEU FELIX DE OLIVEIRA Válido

169 8º Suplente55234 - ROSINALDO MALAQUIAS DA ROCHA Válido

27 9º Suplente55221 - DAYANE DA SILVA PEREIRA LIMA Válido

12 10º Suplente55333 - MARIA DE FÁTIMA CARDOSO Válido

77 - SOLIDARIEDADE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

664 1º Suplente77444 - MALBATAHAN PINTO FILGUEIRAS NETO Válido

619 2º Suplente77999 - JOSINARO DOS SANTOS SILVA Válido

540 3º Suplente77111 - AUGUSTO VINICIUS RIBEIRO FERNANDES Válido

504 4º Suplente77777 - VAILSON OLIVEIRA DO NASCIMENTO Válido

284 5º Suplente77123 - ALDENIR CRISTOVAM DOS PASSOS Válido

228 6º Suplente77222 - VITÓRIA SANTOS DE ARAUJO RAPOSO Válido

30 7º Suplente77555 - SILVANA FARIAS VITAL Válido

29 8º Suplente77100 - RAQUEL DE OLIVEIRA RESENDE Válido

24 9º Suplente77000 - SIMONE DA SILVA COSTA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:14:34, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

14.410 65.62% Eleito*11 - KARLA MARIA MARTINS PIMENTEL Válido

ROGACIANO CABRAL DOS SANTOS

Resultado em 06/10/2024 - 19:14:25, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.080 Eleito por QP*11322 - JOSEMAR ANTUNES FEITOSA Válido

990 Eleito por QP*11400 - DANIEL SEVERINO DA SILVA JÚNIOR Válido

950 Eleito por média*11100 - JOSELIO DIONISIO DO NASCIMENTO Válido

760 Eleito por QP*77190 - RODRIGO GONZAGA DE SOUSA Válido

747 Eleito por QP*40400 - ALEKSANDRO PESSOA Válido

695 Eleito por QP*77888 - JOAO BATISTA DO NASCIMENTO Válido

665 Eleito por média*77333 - FAGNER SANTOS DE SOUSA Válido

571 Eleito por QP*44000 - MUNIQUE MARINHO DE LIMA ROLIM Válido

538 Eleito por QP*55000 - JEAN ALYSON LIMA BEZERRA Válido

532 Eleito por média*40444 - ROSELIA MARIA DA SILVA OLIVEIRA Válido

518 Eleito por média*55055 - JERBERSON RAMOS CARNEIRO DE LIMA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:14:34, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 19933 - CONDE

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0003 0171 --- 06/10/2024
18:17:10

Esperada --- 2453386 082.341.779.926.488.477.308.413 11B5B1DD 26/09/2024
08:58:00

0003 0171 Contingência 06/10/2024
18:17:10

Efetivada UE 2372587 235.856.234.350.178.130.211.361 B92B4BC5 26/09/2024
10:40:00

0003 0176 --- 06/10/2024
19:10:21

Esperada --- 2464747 213.654.452.539.568.182.217.157 11B5B1DD 26/09/2024
09:47:00

0003 0176 Contingência 06/10/2024
19:10:21

Efetivada UE 2371614 744.607.748.881.081.075.558.749 755D1994 26/09/2024
10:37:00

0003 0191 --- 06/10/2024
17:54:40

Esperada --- 2452063 163.149.992.877.074.422.217.758 E3C4B881 26/09/2024
08:51:00

0003 0191 Contingência 06/10/2024
17:54:40

Efetivada UE 2450953 567.189.560.272.043.127.825.641 D6DEDCA7 26/09/2024
10:39:00


